

HAKKIMIZDA

1977-1978 eğitim-öğretim yılında Müftülük binasında Uzunköprü İmam Hatip Lisesi adıyla açılan ve ilk mezunlarını 1983-1984 öğretim yılında veren okulumuz 2008-2009 eğitim-öğretim yılında Uzunköprü Anadolu İmam Hatip Lisesi adını almıştır. 2017- 2018 Eğitim Öğretim Yılında yeni binasına taşınan okulumuz modern ve donanımlı bir ortamda hizmet vermeye devam etmektedir.

10 Mart 2018 tarihinde Milli Eğitim Bakanı Sayın İsmet YILMAZ ve Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Veynel EROĞLU tarafından resmi açılışı yapılan okulumuzun adı Kemal Unakıtan Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak değiştirilmiştir.



VİZYONUMUZ

Biz, birbirine kardeşlik duyguları ile bağlı; maddi ve manevi mirasa saygılı, özgür düşünebilen ve toplumu, dini değerler konusunda aydınlatacak fertlerin yetiştirildiği; Kemal Unakıtan Anadolu İmam Hatip Lisesiyiz.

MİSYONUMUZ

Mesleki alanda ve yükseköğretimde çağdaş eğitimi almış; hayatı doğru yorumlayan, karşılaşılabilecek problemleri bilen ve ona hazırlanan, toplumda kendisine güven duyulan bireyler yetiştirmektir.



İmam Hatip Liseleri'nde Eğitim Öğretim Faaliyetleri Nelerdir?

Diğer Liselerde olduğu gibi Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji, İngilizce, Tarih, Felsefe gibi Kültür Dersleri ile beraber Kur'an-ı Kerim, Hadis, Siyer gibi Meslek Dersleri de okutulmaktadır.



Anadolu İmam Hatip Lisesi'nden Mezun Olunca Ne Olunur?

Anadolu İmam Hatip Liseleri'nden mezun olan öğrenciler TYT ve YKS de aldıkları puanlara göre istekleri doğrultusunda tercih edebilecekleri Üniversite / Fakülte / Bölümlerde öğrenim görebilirler.



Sağlık Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan denetimler ile okulumuz beyaz bayrak almıştır.



TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarlarında 21 farklı proje ile öğrencilerimiz çalışmalarını sergilemiştir



Mescit Mahallesi 19 Mayıs Caddesi No: 195
UZUNKÖPRÜ / EDİRNE
Tel: 0284 513 46 95
www.kemalunakitanaahl.meb.k12.tr



KEMAL UNAKITAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



Kemal Unakıtan Anadolu İmam Hatip Lisesi;
Müdür, Müdür Yardımcıları ve donanımlı öğretmen kadrosu ile geleceğimizin mimarı siz gençlerimizin yetiştirilmesi için hazırızdır.

“Geleceğe yön veren gençlik için”

